

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG967774
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-06-21T21:12:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY
 AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147
 INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1989	75523	77884	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138260013001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	9	1,431.16	130907	37.92+22			693.01	6,237.09	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,237.09, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 997.93 #Error															
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6		C	20	311.74	130907	30.12+22			169.93	3,398.60	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,398.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 543.78 #Error															
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24		C	100	413.56	130907	31.65+22			220.49	22,049.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,049.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,527.84 #Error															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	70	538.43	130907	38.62+22			257.79	18,045.30	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,045.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,887.25 #Error															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	50	1,485.77	130907	58.37+22			482.46	24,123.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,123.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,859.68 #Error															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													249	73,852.99	
456089													11.012 KILOS	TOTAL IVA 16:	11,816.48
														TOTAL VENTA:	85,669.47

(OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 47/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

REMISION FACTURA NO. FG967774
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-06-21T21:12:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY
AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147
INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1989	75523	77884	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138260013001

FOLIO FISCAL: 28A0B53C-2966-4B66-843D-8069F64883B7
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

dY+149J7ds
+xswbh4y4o7IoZ2Fx20bqbtXBK/cKQU3Or9lzC/XJONQCHcs21EiMScsSRvfTbCvYk2nkVKA1txcvu6HvCqJialJkn1ldzUxJRgwQwaNuW69am05xV4sTF5Vuib6KJmxoyGwsONdDqTSq2iXnwWA57:
UYJUHJXTlmiNs8TQDNB2WGvxo4kF8WPY1S1Whlpq3t+J0uHt9Z1EIVE9AFvHkVGA5KzJkIcY6Y3q5iDP8mM7ZG6qYK73bJ79P9/wltWmhX3WvgRNFmzHihXarraDS1j
+kW3744rVKYbjZVLai7EIVnduVn7ltGGq4nTCW0PTID+T0nH0BWQ==
SELLO DIGITAL DEL SAT:
rqJDVYA5DpEeU2K4ZoZvC3xJQ7NuGBwlqhtpi fmS9gOEPGrpzBkEzsgTYGCl/Ok+DZ93kbzLgDZgmN5JqelTxqS4rweB7t+0O2kfLRDY2olOeYUxay8opWM4UdFIlgO9G4vP6xaYtk
+V17pwHbbGRPAZYvX9/5UrrBdjx4GtH7tc5EneuXJotsnWUFMp
+pOGWegDRpp9N8q7xokBRdBuCRXf02zVwRLX91vGQ6CGmeKxhae9DoMbCnvpTKaCnoggxQF2M0mOnAZMX3Zpg9jWfley74jObYDQD/iwLI+bpftgzoblkxBomZ7rS41JEBfw528Dn
+TZ7SxxufxHW8uw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|28A0B53C-2966-4B66-843D-8069F64883B7|2022-06-21T21:13:51|EEL961104G96|dY+149J7ds
+xswbh4y4o7IoZ2Fx20bqbtXBK/cKQU3Or9lzC/XJONQCHcs21EiMScsSRvfTbCvYk2nkVKA1txcvu6HvCqJialJkn1ldzUxJRgwQwaNuW69am05xV4sTF5Vuib6KJmxoyGwsONdDqTSq2iXnwWA57:
UYJUHJXTlmiNs8TQDNB2WGvxo4kF8WPY1S1Whlpq3t+J0uHt9Z1EIVE9AFvHkVGA5KzJkIcY6Y3q5iDP8mM7ZG6qYK73bJ79P9/wltWmhX3WvgRNFmzHihXarraDS1j
+kW3744rVKYbjZVLai7EIVnduVn7ltGGq4nTCW0PTID+T0nH0BWQ==|00001000000506194045|
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-21T21:13:51

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 138108 TRANSPORTISTA:
PLACAS: CHOFER: NO. UNI: 89 UNIDAD: TRAILER 48 NO. CAJA:

